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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,689,400.00 0.00 3,689,400.003,689,400.00

2,600,400.00 0.00 1,770,000.00Sueldos Básicos 1,770,000.00

0.00 0.00 878,400.00Dietas 878,400.00

147,500.00 0.00 147,500.00Decimotercer Mes 147,500.00

147,500.00 0.00 147,500.00Decimocuarto Mes 147,500.00

394,000.00 0.00 494,000.00Jornales 494,000.00

400,000.00 0.00 252,000.00Adicionales 252,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,739,258.30 0.00 7,256,086.067,256,086.06

282,000.00 0.00 282,000.00Viáticos Nacionales 282,000.00

90,000.00 0.00 90,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

90,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Telefonía Celular 35,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

80,000.00

205,000.00 0.00 205,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

205,000.00

41,400.00 0.00 41,400.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

41,400.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicios Jurídicos 50,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

70,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

10,416.40 0.00 10,416.40Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,416.40
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15,000.00 0.00 15,000.00Publicidad y Propaganda 15,000.00

18,000.00 0.00 18,000.00Servicio de Internet 18,000.00

174,000.00 0.00 174,000.00Ceremonial y Protocolo 174,000.00

2,628,441.90 0.00 6,145,269.66Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,145,269.66

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 294,570.00 0.00 294,570.00294,570.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

10,000.00

105,000.00 0.00 105,000.00Productos de Papel y Cartón 105,000.00

4,570.00 0.00 4,570.00Tintas, Pinturas y Colorantes 4,570.00

60,000.00 0.00 60,000.00Gasolina 60,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Diésel 60,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Ferretería 15,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

40,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,955,000.00 199,623.41 5,802,976.416,002,599.82

45,000.00 0.00 45,000.00Muebles Varios de Oficina 45,000.00

250,000.00 0.00 250,000.00Equipos Varios de Oficina 250,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Electrodomésticos 10,000.00

2,750,000.00 0.00 2,200,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,200,000.00

0.00 0.00 110,200.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

110,200.00

3,200,000.00 199,623.41 2,487,776.41Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,687,399.82

700,000.00 0.00 700,000.00Tierras, Predios y Solares 700,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,400,803.70 0.00 10,047,240.7010,047,240.70
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20,000.00 0.00 20,000.00Ayuda Social a Personas 20,000.00

600,000.00 0.00 2,476,437.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,476,437.00

4,780,803.70 0.00 7,550,803.70Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,550,803.70

20,079,032.00 199,623.41 27,090,273.17Total: 27,289,896.58
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